(522) Decret et Ples *Jotrensem*.

(523) Hæc desunt in Decr. et infra *requirendo* pro
requirere legunt.

(524) Sic in apogr. ex archiv. Vatic.

(525) Vide primas libri tertii epistolas.

(526) Hæc in Decret. desunt.

(527) Decret. *beneficium*.

(528) Vide epistolam hujusce libri quinti cente-
 simam.

(528*) Sic in apogr.

(529) Sic in apogr. Conti; Decret. *appellationi*.

(530) Decret. *Jotrensem*.

(31) Decret. *addit. jam*.

(532) Decret. desunt.

(533) Decret. *eosdem nuntios*.

(534) Hæc in Decret. desunt.

(535) Decret. *non*.

D

aus rationabiliter filias prolatas esse constiterit, eas exigente justitia revocetis. Alioquin, cum propter solam contumaciam fuerint promulgatae, recepta juratoria cautione, tam abbatisa quam aliis a quibus videritis exigendam, quod super his ad mandatum nostrum juri parebunt, easdem curetis sententias, appellatione postposita, relaxare, id ipsum ad majorem cautelam nihilominus facientes, si eadem abbatisa fugere volens strepitum questionum ab exceptionum suarum maluerit probatione cessare. Cumque de privilegiis pontificum Romanorum uolumus ab aliis facile judicari, si praedictus Meldensis episcopus de jure suo voluerit experiri, praefigatis utrique parti terminum competentem, quo per se vel idoneos responsales propter hoc ad praesentiam nostram accedant. Nullis litteris, etc. Harum mentione non habita, etc.

Dat. Later., iv Idus Januarii, anno v.

CXXXVIII.

CLUSINO EPISCOPO (535*) ET O... RODICOPANENSI CASTELLANO; AGLYTHO ET MAGISTRO P. SCRIPTORI NOSTRO, De Neapoleone et Pepono post concordiam Romanorum cum Viterbiensibus carceri mancipatis, deque custodia eorum in arce Lariani.

(Laterani, iv Idus Januarii.)

Ad vestram credimus audientiam pervenisse, qualiter et in quantis nobilibus viris, Neapoleoni et Peponi, gratiam duxerimus faciendam. Sane cum idem N. in captivitate quondam devenit Romanorum, et in Cannaparia carceris fuerit custodiae mancipatus, tantoque arctius teneretur, quanto captivis ceteris nobilitate ac potentia praeminebat, nos de ipsius salute solliciti, ne in Cannaparia, ubi multi captivi ejus fuerunt mortui, moreretur, ipsam non sine difficultate multa eductum de carcere, in palatio nostro diu honorifice, non tanquam captivum, sed velut familiarem nostrum, fecimus conversari. Verum, postmodum, sorte cum Viterbienses resiliere a tractatu concordiae viderentur (536) et ex hoc non modicum contra eos Romanorum essent animi commotati, verentes ne quid contra eundem N.... ex impetu fieret, si maneret in Urbe, ipsam ad arcem Lariani, quae est fere praeter ceteris Roccis Italiae spatiosa, duximus destinandam, ubi ei fecimus honorifice deserviri. Ipse vero, velut beneficiorum nostrorum ingratus, non attendens quod nobis ex fuga ejus posset accidere et quanta seditio contra nos in Romano populo suboriri, fugam arripuit et ad patriam, nobis nescientibus, est recursus, in quo exuberantem circa se nostrae gratiae plenitudinem licet ipse non consideraverit, aliis tamen apertius demonstravit, cum liqueat vel liquere debeat universis, quod si eum mandassemus arctius custodiri, sic evadere nullatenus potuisset. Licet autem non solum hominibus, sed omnibus